

Profax - Danka Barthová
Hronská 22
976 97 Nemecká

IČO: 31061851
DIČ: 1027150586
IČ DPH: SK1027150586
Zápis: Živnostenský list ŽO - 95/12314/004 2MO reg. Číslo 4932/95

D: 5. 10. 011 627/111

Profax - Danka Barthová

Faktúra číslo: 435/2011

Dátum vystavenia: 29. 9. 2011

Dátum splatnosti: 6. 10. 2011

Dátum daňového plnenia: 29. 9. 2011

Odberateľ:

IČO: 00313688

Obecný úrad Podbrezová

DIČ: 2021169953

Podbrezová

IČ DPH:

976 81

Číslo účtu a banka: //

Registrovaný:

Miesto dodania: ,,

Bankové účty pre úhradu

2628054791/1100 - Tatra Banka

IBAN:

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Cena bez DPH	Suma bez DPH
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	114	ks	20	3,46	394,44
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	95	ks	20	3,46	328,70
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	113	ks	20	3,46	390,98
SLU001	Odvoz TKO z kuka-nádob za obdobie	97	ks	20	3,46	335,62

Suma celkom bez DPH:

1449,74

Rozpočet DPH na doklade

Suma základ

Suma DPH

Suma s DPH

Hodnoty pre DPH 20%

1 449,74 €

289,95 €

1 739,69 €

Suma celkom s DPH na úhradu:

1 739,69 €

Prilohy:



Faktúru prevzal podpis.....

Faktúru vystavil podpis.....

[Handwritten signature]

Dodávateľ :

SEKOLÓG s.r.o.

Tisovská cesta 38

977 01 Brezno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31636314

DIČ: 2020463654

IČ DPH: SK2020463654

Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu v
Banskej Bystrici, odd.: Sro, Vložka č. 2966/S

Banka : Dexia a.s. Brezno

SWIFT :

Tel.: 048/6113635

Fax : 048/6113635

Faktúru vyhotovil :

O. Bartáková

Odberateľ :

Obec Podbrezová

Sládkovičova 76/6

976 81 Podbrezová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313688

DIČ: 2021169953

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2011468**

Objednávka číslo : 21/10/95

Dodací list číslo :

Obec Podbrezová

Sládkovičova 76/6

976 81 Podbrezová

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.10.2011

30.09.2011

31.10.2011

Forma úhrady : Inkaso

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2092969001/5600

IBAN :

Suma k úhrade : **3 052,82**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2011468**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za uloženie odpadu:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000007	170904 - Zmiešaný odpad zo stavieb a demolícií (povodne)	4,60	t	14,2700	17,12	20	65,64	13,13	78,77
2	000021	Zákonný poplatok	4,60	t	6,6387	6,64		30,54	0,00	30,54
3	000001	200301 - Zmesový komunálny odpad	61,24	t	32,6800	39,22	20	2 001,32	400,26	2 401,58
4	000070	Zákonný poplatok - 5 vyseparovaných zložiek	61,24	t	4,9790	4,98		304,91	0,00	304,91
5	000074	200307 - Objemný odpad	2,15	t	32,6800	39,22	20	70,26	14,05	84,31
6	000021	Zákonný poplatok	2,15	t	9,9581	9,96		21,41	0,00	21,41
7	000022	Zákonný poplatok za KO ŽP a.s. Podbrezová	26,37	t	4,9790	4,98		131,30	0,00	131,30

Základ pre DPH 20 % : 2 137,22

DPH 20 % : 427,44

Neobsahuje DPH : 488,16

Celková suma s DPH

3 052,82

Celková fakturovaná suma: EUR

3 052,82

Podpis a pečiatka :

SEKOLÓG s.r.o.

Tisovská cesta 38, P.O.BOX 6

977 01 BREZNO

IČO: 316 363 14 DIČ: 2020463654

IČ DPH: SK2020463654 -4-